
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

2020_01
Rámcová dohoda 2020-2021

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00SO 06.5 Oprava podchodu v km 65,769 TÚ 1901 žst. Červenka

0,000,00SO 06.6 Oprava podchodu v km 205,741 TÚ 1901 žst. 
Olomouc hl.n.

0,00 0,00SO 06.3 Výmalba mostu v km 179,838 TÚ 2401 zast. Horní 
Moštěnice

0,000,00SO 06.4 Výmalba podchodu v km 76,881 TÚ 1901

0,00SO 06.1 Výmalba podchodu v km 5,229 TÚ 1931 žst. 
Postřelmov 0,00
Výmalba podchodu v km 47,317 TÚ 1901 žst. 
Lukavice 0,00SO 06.2 0,00

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

0,00 0,00Výmalba podchodů v obvodu MS OlomoucSO 06

0,00 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

25. 5. 2020

 
Správa železnic, státní 
organizace

Strana 2 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Postřelmov Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

SO 06.1 - Výmalba podchodu v km 5,229 TÚ 1931 žst. Postřelmov

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Postřelmov Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 40,000 0,00

2 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 40,000 0,00

3 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 40,000 0,00

4 K 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm m2 20,000 0,00

VV "Rezerva - lokální sanace porušených míst" 20 20,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
5 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 0,500 0,00

6 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 12,500 0,00

7 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 0,500 0,00

8 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m t 0,500 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,500 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
10 K 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 

hran m 10,000 0,00

VV "Hrany schodišťových stupňů" 4*2,5 10,000
11 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 105,200 0,00

VV "Madla na schodištích a rampách" 105,2 105,200

12 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 105,200 0,00

13 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 105,200 0,00

14 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 105,200 0,00

15 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 100,000 0,00
VV "Rezerva pro lokální úpravy omítky" 100 100,000

16 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 644,500 0,00
VV "Podchod - vnitřní části" 41,5 41,500
VV "Strop" 30,0 30,000
VV "Schodiště a rampa k VB" 245,0 245,000
VV "Schodiště a rampa na nástupiště" 240,6 240,600
VV "Sokl zvenku" 87,4 87,400
VV Součet 644,500

17 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 644,500 0,00

18 K 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 644,500 0,00

19 K 783827405.1 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 644,500 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
20 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 60,000 0,00

VV "Materiál pro výzdobu podchodu kresbou - obec Štěpánov" 40" 40,000

SO 06.1 - Výmalba podchodu v km 5,229 TÚ 1931 žst. Postřelmov

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

Strana 4 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Odstranění nálepek, vytrhání trávy okolo soklů, zatmelení 
spáry" 4,0 4,000

VV "Bezpečnostní hlídka při nátírání soklů z kolejiště" 2*8,0 16,000
VV Součet 60,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
21 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

22 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

Strana 5 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lukavice Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

SO 06.2 - Výmalba podchodu v km 47,317 TÚ 1901 žst. Lukavice

Strana 6 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lukavice Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 40,000 0,00

2 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 40,000 0,00

3 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 40,000 0,00

4 K 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm m2 20,000 0,00

VV "Rezerva - lokální sanace porušených míst" 20 20,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
5 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 0,500 0,00

6 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 12,500 0,00

7 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 0,500 0,00

8 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m t 0,500 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,500 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
10 K 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 

hran m 21,600 0,00

VV "Hrany schodišťových stupňů" 4*(3,0+2,4) 21,600
11 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 63,700 0,00

VV "Kabiny výtahů vč. dveří z obou stran nahoře i dole" 2*18 36,000
VV "Schodišťová madla" 15,2 15,200

VV "Madla okolo přístřešku a zábradlí před vstupem do podchodu" 
12,5 12,500

VV Součet 63,700

VV "Pozn.: Výtahy zkusit nejpre očistit bez použití výmalby, tu 
použít až v jako poslední možnost"

12 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 63,700 0,00

13 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 63,700 0,00

14 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 63,700 0,00

15 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 100,000 0,00
VV "Rezerva pro lokální úpravy omítky" 100 100,000

16 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 316,300 0,00
VV "Podchod - vnitřní části" 129,0 129,000
VV "Schodiště" 110,1 110,100
VV "Strop podchodu" 77,2 77,200
VV Součet 316,300

17 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 316,300 0,00

18 K 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 316,300 0,00

19 K 783827405.1 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 356,000 0,00

VV "Plocha viz výše" 316 316,000
VV "Pruhy jiného odstínu v podchodě" 2*20 40,000
VV Součet 356,000

SO 06.2 - Výmalba podchodu v km 47,317 TÚ 1901 žst. Lukavice

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 783897603 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev m2 40,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00
21 K 724149101 Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 

litrů bez potrubí a příslušenství kus 1,000 0,00

VV "Výměna čerpadla - čerpadlo dodá SMT" 1 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
22 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 35,000 0,00

VV "Odstranění nálepek" 8,0 8,000
VV "Očištění dlažby od barvy" 2,0 2,000
VV "Předláždění porušených míst u vstupu do podchodu" 16,0 16,000
VV "Dopnění chybějícího plechu" 8,0 8,000
VV "Zatmelení spár" 1,0 1,000
VV Součet 35,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
23 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

24 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

Strana 8 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Moštěnice Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

SO 06.3 - Výmalba mostu v km 179,838 TÚ 2401 zast. Horní Moštěnice

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Moštěnice Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 15,000 0,00

2 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 15,000 0,00

3 K 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm m2 10,000 0,00

VV "Rezerva - lokální sanace porušených míst" 10 10,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
4 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 0,500 0,00

5 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 12,500 0,00

6 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 0,500 0,00

7 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m t 0,500 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,500 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
9 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 10,200 0,00

VV "Zábradlí na schodišti" 10,2 10,200

10 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 10,200 0,00

11 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 10,200 0,00

12 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 10,200 0,00

13 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 50,000 0,00
VV "Rezerva pro lokální úpravy omítky" 50 50,000

14 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 175,000 0,00
VV "Podchod vč. mostních křídel" 175,0 175,000

15 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 175,000 0,00

16 K 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 175,000 0,00

17 K 783827405.1 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 175,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
18 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 40,000 0,00

VV "Dodání materiálu pro zhotovení vrchníh o nátěru 
realizováního SMT" 40 40,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
19 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

20 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 06.3 - Výmalba mostu v km 179,838 TÚ 2401 zast. Horní Moštěnice

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěpánov Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

SO 06.4 - Výmalba podchodu v km 76,881 TÚ 1901

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěpánov Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
1 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 250,000 0,00

VV "Odstranění nerovností před nanesením tapet" 250 250,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00
2 K 724149101 Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 

litrů bez potrubí a příslušenství kus 2,000 0,00

VV "Výměna čerpadla - čerpadlo dodá SMT" 2 2,000

SO 06.4 - Výmalba podchodu v km 76,881 TÚ 1901

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

Strana 12 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Červenka Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

SO 06.5 - Oprava podchodu v km 65,769 TÚ 1901 žst. Červenka

Strana 13 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Červenka Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 

m2 na stěnách kus 1,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody, naceněno dle 
aktuálního sborníku ÚRS 2020/I"

VV "Oprava poničené omítky" 1 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
2 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 4,000 0,00
3 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 4,000 0,00
4 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 4,000 0,00

5 K 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 4,000 0,00

6 K 783827405.1 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
7 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 4,000 0,00

8 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 8,000 0,00

VV 4*2 8,000

9 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 4,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
10 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

11 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 06.5 - Oprava podchodu v km 65,769 TÚ 1901 žst. Červenka

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc hl.n. Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

SO 06.6 - Oprava podchodu v km 205,741 TÚ 1901 žst. Olomouc hl.n.

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc hl.n. Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00
1 K 724149101 Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 

litrů bez potrubí a příslušenství kus 2,000 0,00

VV "Výměna čerpadla - čerpadlo dodá SMT" 2 2,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
2 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 8,000 0,00

VV "Dohled nad bezpečností cestujích během montáže čerpadel" 
8 8,000

SO 06.6 - Oprava podchodu v km 205,741 TÚ 1901 žst. Olomouc hl.n.

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 06 - Výmalba podchodů v obvodu MS Olomouc

Strana 16 z 16



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1254127

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fb5348ae-7b59-400d-b317-02b5bee17c84

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2020 08:57:01


		2020-12-08T07:57:04+0000




